交口经济技术开发区绿色铸造产业园标准化厂房和配套基础设施

建设项目起重机设备采购及安装货物招标控制价

（招标编号：FH141130202504020414)

一、控制价内容

交口经济技术开发区绿色铸造产业园标准化厂房和配套基础设施建设项目起重机

设备采购及安装货物招标控制价如下：

招标控制价总价：大写：壹仟贰佰贰拾柒万叁仟元整

小写：￥12273000.00 元

注：投标人的投标总报价不得超过上述招标控制价，否则，其投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目监督部门为交口县城乡建设和交通运输局

监督电话：0358-5422634

三、联系方式

招 标 人：交口经济技术开发区建设投资有限责任公司

地    址：山西省吕梁市交口县双池镇（交口经济技术开发区双池园区）

联 系 人：王先生

联系电话：13633583131

代理机构：山西万多工程项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市离石区田家会街道前马家村吕梁云数据中心（云数据中心 4